南文体旅〔2022〕56号

[bookmark: N2C][bookmark: qfrq]南安市文化体育和旅游局
关于印发惠企政策措施申报指南的通知

各旅游企业：
为贯彻落实《南安市抗击疫情助力企业复工复产若干政策措施》（南政办〔2022〕16号）精神，推动“支持旅游企业恢复经营”措施落地实施，现将《惠企政策措施申报指南》印发给你们，请遵照执行。

南安市文化体育和旅游局
2022年4月14日
（此件主动公开）
惠企政策措施申报指南
[bookmark: _Toc11506]
惠企事项名称：支持旅游企业恢复经营
（一）政策依据：<<南安市人民政府办公室关于印发南安市抗击疫情助力企业复工复产若干政策措施的通知>>南政办内传〔2022〕16号
（二）类别：服务业专项
（三）政策类别：财政支持
（四）政策内容：对辖区内2021年度门票收入超过50万元的3A级及以上景区由市级财政给予一次性补助，每家按照2021年门票收入的10%给予补助。对A级旅行社(不含营业部、门市部)，每家给予稳岗补助3万元。
（五）享受对象：本市辖区3A级及以上景区、A级旅行社(不含营业部、门市部)
（六）办理方式：申请享受
（七）申报流程：
1.项目申报。符合条件的单位自愿申报，并提交书面申报材料一式两份至市文体旅局旅游科；
2.汇总审评。市文体旅局对申报材料进行汇总初审，并提出奖补方案。
3.资金下达。市文体旅局联合市财政局对奖补方案进行审定，审定后统一安排资金下达。
（八）申报材料：
1.南安市支持旅游企业恢复经营资金补助申请表；(详见附件）
2.法人资格证明（统一社会信用代码证，法人代表身份证）复印件；
3.3A级及以上景区、A级旅行社(不含营业部、门市部)，需提供有关证明文件、相关证书；
4.所有申报材料一式两份，均需加盖公章。
（九）申报期限：2022年4月15日—4月30日
（十）联系方式：
1.责任科室：南安市文化体育和旅游局旅游科
2.咨询电话：0595-86391981
3.通讯地址：南安市美林街道洋美村425号

附件：南安市支持旅游企业恢复经营资金补助申请表

—4—

—3—

附件
南安市支持旅游企业恢复经营
资金补助申请表
	单位名称

	许可证编号

	法人代表

	联系电话

	地址

	企业概况（附相关资质证明）

	2021年门票收入（附相关证明）

	申请金额

	单位承诺
	申报材料属实。

单位负责人（签单）：

申报单位（公单）：

                            年     月   日

	注：门票收入景区填写即可

南安市文化体育和旅游局办公室           2022年4月14日印发